
HI! !„
OBJEDNÁVKA č. 1023/2019/DSH/0

JJ! íllillililliu 2 s

Odběratel Dodavatel

' IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 42766931 DIČ:

Moravskoslezský kraj AVP Vladimír Návrat, s.r.o.

28. říina 2771/117 Alžírská 1514/7

70218 Ostrava ' 70800 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: DSH—l

Objednáváme u Vás:,

Oponentní posudek se zaměřením na návrh dopravního modelu rozsahu základní a ostatní obslužnosti oblasti Havířovsko.

Výstupem dokumentace bude bud' potvrzení dopravního modelu společnosti KODIS, nebo návrh korekci uvedeného modelu s

výstupem konkrétního řešení úpravy jízdních řádů v přepravních vazbách, které budou důležité pro zachování kvality dopravní

obslužnosti a spokojenosti cestujících v Moravskoslezském kraji na území dopravní oblasti Havířovsko.

Oponentní posudek bude proveden a řešen zejména v následujících položkách:

. Rozsah veřejné zakázky

. Technické podmínky (typ vozidel, předpokládaný počet vozidel) v návaznosti na TPS zpracované společností Koordinátor

ŠODIS s.r.o.

. Zastávkové jízdní řády

. Přehled spojů pro období 1 dopravního roku

. Modelové oběhy vozidel

. Garance návazností

. Zastávky Havířovsko, včetně mapy předmětné oblasti.

:
Datum požadovaného splnění: 30.09.2019

Přílohy:

Dodavatel není plátcem DPH.

;

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou. -

MAX. CENA CELKEM 199 000,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum:

Na účet„

Císio výdajového účtu MSK: 27-1650676349/0800

IIllllllIl





_ Předmět: FW: objednávka 1023/2019/DS/O

From:

Sent: Friday, August 30, 2019 3:39 PM

To:

Subject: Re: objednávka 1023/2019/DS/0

Dobrý den pani inženýrka,

děkuji za uvedenou objednávku. Zároveň potvrzuji její akceptaci.

S pozdravem

AVIagamy

wie—mim
PRGJEKFY

AWF Viedamir Návrat,. g ? ::

ššliiáeicá $““—Pif? ;

Gat—“avawpomba

Navy,—mc:

Dne 28.08.2019 v 11:29

Dobrý den,

v příloze Vám zasílám objednávku 1023/2019/DSH/O a prosim o zaslání akceptace předmětného,

děkuji. -

S pozdravem

[Strana]


